Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска

 муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                              № 132 - ОД

г.Ейск

О создании аттестационной комиссии

в МБДОУ ДСКВ № 34 г.Ейска МО Ейский район

в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Создать в МБДОУ ДСКВ №34 г.Ейска аттестационную комиссию для

проведения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

№  Ф И О Занимаемая должность

1. Пермякова

Оксана Ивановна

воспитатель, ответственный за организацию

аттестации педагогических кадров, председатель

комиссии

2. Рубанова Людмила Борисовна педагог-психолог, председатель первичной

профсоюзной организации, заместитель

председателя комиссии

3. Каледина Ольга Сергеевна старший воспитатель, член комиссии

4. Тлишева Анна Александровна воспитатель, член комиссии

5. Головкина Людмила Алексеевна учитель-логопед, секретарь комиссии

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего                                     М.В. Алимова

С приказом ознакомлены:

О.И. Пермякова

Л.А.Головкина                                           О.С.Каледина

Л.Б.Рубанова                                              А.А. Тлишева

		2023-09-04T16:38:58+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА